
Årsstämma för Västgöta Gille den 9 mars 2024 

Västgöta Gille Västerås hade den 9 mars sin 
årsstämma i Medborgarskolans lokaler. 

Stämman samlade drygt 30 västgötar och 
öppnades efter parentation med Christina 
Norén-Svensson som talman.  

Styrelsens verksamhetsberättelse, 
förvaltningsberättelse och räfstemännens 
berättelse godkändes och styrelsen fick 
ansvarsfrihet för verksamhetsåret. 

Till ledamöter i styrelsen omvaldes för 2 år 
Monica Svensson, Birgitta Gustafson och Anna-Greta 
Gullberg. Kvarstående ledamöter i styrelsen för ytterligare 1 år är 
Christina Norén- Svensson, Leif Andersson, Bengt Granberg 
och Gull Tynnvall. 

Därefter serverades en buffé med säsongens 
köttfat med potatissallad och grönsallad samt 
baguette. Öl och/eller vatten serverades till maten.  

 

Därefter dagens program med  

Anna Samuelsson som besökte 

oss på nytt i Gillet 
 

Äventyrslust och nyfikenhet har fört Anna 
till inte särskilt välbesökta platser. Om 
detta berättade hon initierat till intressanta 
bilder. 
 
Hon berättade om resor till ovanligare platser, en annan typ av 
semestrar än vad många vanligtvis längtar efter. Ofta långa 
tältsemestrar. Anna har oftast utgått från kartan och valt en plats  
som verkar spännande och som ligger långt från turiststråken.  



Hon berättade om hur hon vandrat och cyklat på Svalbard, blivit 
inblåst på Färöarna, besökt Transnistrien (del av Moldavien) och 
varit ute i öknen i Turkmenistan. 

Hon avslutade programmet med att berätta om sociala medier, 
bloggar och poddar och hur de används idag, intressant för de av 
oss som ”fastnat” på Facebook eller andra sociala medier. 

Efter Annas framträdande drack vi kaffe 
och hembakad kaka varefter vi hade 
lottdragning, stort tack till alla för ett välfyllt 
vinstbord. 

Vi samtalade, trivdes , se också nedan 
några av Annas bilder. 

 Styrelsen tackar för en jättetrevlig stämma! 

 

 

 

 

 

Foto:  Christina Norén-Svensson  



 

Transnistrien i östra Moldavien 1 

 

  

 

Fortet i Bender 1 

Turkmenistan och dess grannar 1 Sedan 1971 brinnande naturgas 1 

På cykel på Svalbard 1 
Glaciärgrotta 1 

Anna S samlar ved i öknen 1 Leif tar emot_o_prickar av 1 


